1

证券代码：688522  证券简称：纳睿雷达 公告编号：临 2024-008 号

广东纳睿雷达科技股份有限公司

关于股份回购事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东纳睿雷达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 1 日召开第

二届董事会第三次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的

议案》，具体内容详见公司于 2024 年 3 月 2 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及指定媒体披露的《广东纳睿雷达科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公

司股份暨公司落实“提质增效重回报”行动方案的公告》（公告编号：临 2024-006 号）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号

——回购股份》等规定，现将董事会披露回购股份方案前一个交易日（即 2024 年 3

月 1 日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比

例公告如下：

一、公司前十大股东持股情况

序号 持有人名称
持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

1 珠海加中通科技有限公司 64,287,200 41.56

2 刘素红 17,057,800 11.03

3 刘素心 5,220,000 3.37

4 刘世良 5,220,000 3.37

5
中国农业银行股份有限公司－长城久嘉创新成长灵活

配置混合型证券投资基金
3,000,000 1.94

6 珠海格金广发信德智能制造产业投资基金（有限合伙） 1,849,040 1.20

 2

7 广州景祥鼎富创业投资合伙企业（有限合伙） 1,774,800 1.15

8 珠海港湾科宏创业投资有限公司 1,757,400 1.14

9 珠海金控高新产业投资中心（有限合伙） 1,621,680 1.05

10 万联广生投资有限公司 1,540,480 1.00

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称
持股数量

（股）

占无限售条件流

通股的比例（%）

1
中国农业银行股份有限公司－长城久嘉创新成长

灵活配置混合型证券投资基金
3,000,000 4.95

2
珠海格金广发信德智能制造产业投资基金（有限

合伙）
1,849,040 3.05

3 广州景祥鼎富创业投资合伙企业（有限合伙） 1,774,800 2.93

4 珠海港湾科宏创业投资有限公司 1,757,400 2.90

5 珠海金控高新产业投资中心（有限合伙） 1,621,680 2.68

6 万联广生投资有限公司 1,540,480 2.54

7 湖南云起盛世股权投资基金合伙企业（有限合伙） 1,387,360 2.29

8 珠海华金领越智能制造产业投资基金（有限合伙） 1,356,040 2.24

9
湖北天泽高投智能制造与技术服务创业投资有限

公司
1,233,080 2.04

10 湖北高泰云天股权投资基金有限公司 1,233,080 2.04

特此公告。

广东纳睿雷达科技股份有限公司董事会

                                                二〇二四年三月六日

	OLE_LINK2